
Zarządzenie Nr 32/2018 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, poz. 1 OOO), art. 89 ust.I pkt 2, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 1 OOO), oraz § 1 O ust. I Uchwały L/233/2017 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2 780 003,37 zł 
) (słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy trzy złote 37/100) na pokrycie 

) 

planowanego deficytu budżetu na 2018 rok. 
2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 2. Kredyt wraz z odsetkami zostanie spłacony w latach 2019-2022 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody bądź przychody budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
W związku z niedostateczną ilością środków finansowych własnych na realizację zada11 
własnych gminy, planowanym deficytem budżetu gminy na 2018 rok, uznano za zasadne 
podjęcie zarządzenia w sprawie zaciągnięcia kredytu w kwocie 2 780 003,37 zł. 
Kredyt wraz z upoważnieniem dla Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek ujęta jest 
w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Nr L/233/2017 Rady Gminy Nieborów z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 20 I 8 rok, zmienionej Uchwałą 
LVII/274/2018 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2018 rok. 


